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رویداد روی خط حادثه

حیدری – نتایج ارزیابی 16 دستگاه متولی اجرای 
پروژه های اقتصاد مقاومتی در استان اعلام شد.

رئیس سازمان برنامه و بودجه استان در گفت وگو 
با »خراسان جنوبی« از اعلام نتایج ارزیابی 16 
دستگاه متولی اجرای 120 پروژه تعریف شده 
اقتصاد مقاومتی استان در سال مالی 95 خبر داد.
»آرین« با مثبت ارزیابی کردن عملکرد دستگاه های 
اجرایی استان در تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی 
گفت: در این ارزیابی میزان درصد تحقق اهداف 
اقتصاد مقاومتی هر کدام از این دستگاه ها محاسبه 
و مشخص شد که هر دستگاه چه میزان توانسته 
در تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی در استان گام 

بردارد.
به گفته وی علاوه بر بررسی و کنترل پروژه ها، علل 
محقق نشدن اهداف برخی پروژه ها هم بررسی و 

عارضه یابی شد.
بنا بر اعلام »آرین« سال گذشته از 120 پروژه 
تعریف شده در حوزه اقتصاد مقاومتی استان به 
طور میانگین اهداف بیش از 95 درصد از مجموع 
این پروژه ها محقق شد و در بعضی پروژه ها میزان 
تحقق بیش از 100 درصد بود و در برخی دیگر هم 

میزان تحقق کمتر از هدف گذاری بود.
وی اضافه کرد: در مورد پروژه هایی که درصد 
تحقق اهداف آن ها پایین بود پس از بررسی های 

دقیق و کارشناسی مشخص شد مهم ترین دلیل 
محقق نشدن این پروژه ها نبود یا کمبود اعتبار 

لازم  بوده است.
به گفته وی سال گذشته معیار ارزیابی دستگاه های 
اجرایی، میزان تحقق اهداف اقتصاد مقاومتی بود 
اما امسال محورهایی برای ارزیابی عملکرد این 

ستاد تعیین و به دستگاه های اجرایی ابلاغ شد.
وی در عین حال یادآور شد: به دلیل مشخص 
نشدن شاخصی برای ارزیابی ها در سال گذشته و 
همچنین متفاوت بودن ماهیت و حجم وظایف هر 
دستگاه مقرر شد در جلساتی در مورد تعیین این 

شاخص ها برای امسال تصمیم گیری شود.

وی در ادامه به این نکته هم اشاره کرد که سال 95 
دستورالعمل مشخصی در زمینه ارزیابی عملکرد 
مدیران در حوزه اقتصاد مقاومتی وجود نداشت اما 
دستگاه های اجرایی مکلف هستند هر دو هفته یک 
بار گزارش پیشرفت وظایف محوله را به دبیرخانه 

ستاد ارائه کنند.
دبیر ستاد اقتصاد مقاومتی استان در ادامه به 
فعالیت های شهرستانی ستاد اقتصاد مقاومتی 
استان اشاره و اظهار کرد: سال گذشته به طور 
ویژه برنامه ای برای شهرستان ها تعریف نشده 
بود و برش شهرستانی هر یک از پروژه های استان 
می  ابلاغ  مربوط  اجرایی  های  دستگاه  توسط 
شد اما امسال سعی بر این است در جلسات ستاد 
راهبری و مدیریت اقتصاد مقاومتی استان با رویکرد 
شهرستانی ضمن بررسی عملکرد دستگاه های 
اجرایی در شهرستان ها، دغدغه های هر شهرستان 

شناسایی و برطرف شود.
»آرین« بر این نکته هم تاکید کرد که در ارزیابی 
های سال 96 علاوه بر ماموریت هایی که برای هر 
یک از دستگاه ها در قالب برش های استانی تعیین 
شد، پروژه های ملی اقتصاد مقاومتی، اقدامات 
بهره ورانه، میزان ایجاد اشتغال، اقدامات خاص و 
نوآورانه و میزان تحقق مشارکت بخش خصوصی در 

فعالیت ها نیز معیار ارزیابی قرار می گیرد.

۶۵۰ نفر در اصناف بیرجند 
مشغول به کار شدند

مشتاق – در 6 ماه اول امسال 650 نفر در واحدهای 
صنفی بیرجند مشغول به کار شدند.

جنوبی«  »خراسان  به  استان  اصناف  اتاق  رئیس 
گفت: با صدور 325 فقره پروانه بهره برداری برای 
واحدهای صنفی مرکز استان در نیمه اول امسال 

برای 650 نفر اشتغال جدید ایجاد شد.
»یزدان شناس« میزان سرمایه گذاری پروانه های 
بهره برداری صنفی جدید را 3 میلیارد تومان اعلام 
کرد و افزود: در این مدت 295 پروانه صنفی دیگر 

تمدید و اشتغال این واحدها هم تثبیت شد.
به گفته وی در 6 ماه اول امسال 218 پروانه صنفی در 

بیرجند باطل شده است.
وی اظهار کرد: در 6 ماه اول امسال پیرو شکایات 
مردمی از صنوف، 142 فقره پرونده شکایت به ارزش 
13 میلیون و 500 هزار تومان در مرکز استان تشکیل 

و برای پیگیری به تعزیرات حکومتی ارسال شد.
به گفته وی سرانه واحدهای صنفی به ازای هر واحد 

در استان 27 نفر و در بیرجند 17 نفر است.

 تاکید بر افزایش سهم سربیشه 
از گردشگری خارجی 

حسین قربانی – سهم شهرستان سربیشه از حضور 
گردشگران خارجی باید افزایش یابد. 

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
استان با بیان این مطلب به ظرفیت های شهرستان 
سربیشه در حوزه صنایع دستی و گردشگری اشاره 
 2 از  برخورداری  با  شهرستان  این  گفت:  کرد و 
روستای شگفت انگیز و همچنین استقرار30 درصد 
عشایر استان ظرفیت بسیار خوبی برای توسعه صنایع 
دستی و گردشگری دارد.  »رمضانی« با اشاره به رشد 
50 درصدی حضور گردشگران خارجی به استان در 
نیمه اول امسال نسبت به سال گذشته تاکید کرد: 
با ایجاد زیرساخت های مناسب و همکاری مردم و 
دستگاه های دیگر سهم شهرستان سربیشه از حضور 

گردشگران خارجی باید افزایش یابد.

نمایش توانمندی رسانه ای استان در 
بیست  و سومین نمایشگاه مطبوعات 

فاطمی-رسانه های خراسان جنوبی در بیست  و 
سومین نمایشگاه سراسری مطبوعات و خبرگزاری  

ها در تهران شرکت می کنند.
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان با اعلام 
این خبر زمان برگزاری بیست  و سومین نمایشگاه 
سراسری مطبوعات و خبرگزاری  ها را از 5 تا 12 آبان 
ماه جاری اعلام و ابراز امیدواری کرد: پیرو هماهنگی 
های انجام شده با وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 

غرفه  مناسبی به استان اختصاص یابد.
به گفته »محبی« سال گذشته9٤ نشریه مکتوب و 
مجازی استان، آخرین فعالیت های خود را در بیست 

و دومین نمایشگاه مطبوعات به نمایش گذاشتند.

 نتایج ارزیابی 16 دستگاه متولی اقتصاد مقاومتی 
در استان اعلام شد 

 ۱۲8 کیلوگرم تریاک در 
بار ۵ خودرو

ایمان – فرمانده نیروی انتظامی استان از کشف 128 
کیلوگرم تریاک در شهرستان نهبندان خبر داد.

به گفته سردار »مجید شجاع« مأموران عملیات ویژه 
پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با دریافت اطلاعاتی 
مبنی بر حمل و جابه جایی مواد مخدر توسط راننده 
یک دستگاه کامیون، خودرو را در محورهای فرعی 
شهرستان نهبندان متوقف و در بازرسی از آن 100 
و دو متهم دستگیر  تریاک کشف کردند  کیلوگرم 
شدند. به گفته وی مأموران ایستگاه بازرسی سهل 
آباد نیز از چهار خودروی سواری 28 کیلوگرم تریاک 

کشف کردند.

ناکامی جاعل اسناد بانکی 

فردی که با سوء استفاده از ثبت شرکت خدماتی، 
اسناد و اوراق بانکی را جعل کرده بود توسط پلیس 
آگاهی  پلیس  رئیس  شد.  دستگیر  استان  آگاهی 
فرماندهی انتظامی استان با اعلام این خبر گفت: برابر 
گزارش یکی از بانک های استان مبنی بر جعل تعدادی 
از فیش های واریزی این بانک، مأموران در تحقیقات 
تکمیلی دریافتند متهم با جعل اسناد بانکی، آن ها را 
به سازمان نظام پزشکی ارائه کرده در حالی که پولی 

به حساب این سازمان واریز نشده است.
به گفته سرهنگ»حسینی« پس از شکایت نماینده 
حقوقی بانک و با هماهنگی مقام قضایی متهم 41 
ساله به آگاهی احضار شد و جعل فیش ها را پذیرفت.  

 کرکره فروش فیلم غیر مجاز 
در تلگرام پایین آمد

دستگیری  از  استان  عمومی  امنیت  پلیس  رئیس 
دختری که از طریق شبکه های اجتماعی اقدام به 

فروش فیلم های غیر مجاز می کرد، خبر داد.
به گفته سرهنگ »موسوی« در پی رصد فضای مجازی 
استان  عمومی  امنیت  پلیس  کارشناسان  توسط 
مشخص شد فردی با نام )م( با ایجاد کانالی در شبکه 
اجتماعی تلگرام اقدام به فروش فیلم های غیر مجاز و 

غیر اخلاقی بین نوجوانان و جوانان می کند.
وی افزود: مأموران پاتوق متهم را شناسایی و او را در 

محل فعالیتش دستگیر کردند.

مجازات توهین به مأموران ناجا

معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی استان از صدور 
حکم فرد توهین کننده به مأموران ناجا در شهرستان 
بیرجند خبر داد.سرهنگ »سرفرازی« گفت: مأموران 
پلیس امنیت عمومی استان در مراجعه به مجتمعی 
مسکونی در بیرجند برای انجام دستور مقام قضایی 
با واکنش صاحب منزل روبه رو شدند و نامبرده با 
الفاظ توهین آمیز مأموران نیروی انتظامی را مورد 
خطاب قرار داد.وی افزود: پس از بررسی پرونده و 
استماع اظهارات طرفین، فرد خاطی به دلیل توهین 
به مأموران هنگام انجام وظیفه، به تحمل 40 ضربه 

شلاق تعزیری محکوم شد.

انهدام باند سارقان در طبس 

باند سارقان سابقه دار در طبس از هم پاشید و 14 فقره 
سرقت در این شهرستان کشف شد.

فرمانده نیروی انتظامی طبس با اعلام این خبر گفت: 
با وقوع چند فقره سرقت از ساختمان های نیمه ساز، 
احشام و طیور مأموران با انجام اقدامات اطلاعاتی 
دریافتند سارق سابقه داری به یکی از مراکز خرید 
ضایعات مراجعه کرده و قصد فروش مقداری وسایل 
مسروقه را دارد.سرهنگ »علیپور« ادامه داد: در اعزام 
مأموران به محل اعلامی سارق   پس از تعقیب و گریز 

پلیسی در حلقه قانون گرفتار شد.
به گفته وی در بازجویی از متهم، وی اعتراف کرد به 
دلیل اعتیادش به مواد صنعتی با همکاری سه نفر 
دیگر اقدام به سرقت کرده است.سرهنگ »علیپور« با 
بیان این که سارق به 14 فقره سرقت در شهرستان 
طبس اعتراف کرد، افزود: همدستان متهم در عملیات 

جداگانه ای دستگیر شدند.

طرح روستای بدون بیکار به عنوان پایلوت در 4 
نقطه روستایی خراسان جنوبی اجرا می شود.

معاون تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان در گفت 
وگو با »خراسان جنوبی« این خبر را اعلام کرد و 
گفت: این اقدام توسط بخش تعاون با همکاری 
صندوق کارآفرینی امید در روستاهای شهرستان 
های طبس، نهبندان، سربیشه و خوسف اجرا می 
شود. به گفته »سروری« برای حذف بیکاری به هر 
روستا یک میلیارد تومان تسهیلات با کارمزد 4 

درصد اعطا می شود.
وی از دیگر اقدامات برای ایجاد اشتغال به اجرای 
با  روستا  بانوان 11  اشتغال زایی  های  طرح 
همکاری دفتر امور بانوان و دفتر امور روستایی 
استانداری و اجرای طرح بوم گردی در 11روستا 
با همکاری اداره کل میراث فرهنگی، صنایع 

دستی و گردشگری اشاره کرد. 
به گفته وی همچنین از ابتدای تیرماه امسال 
با اجرای طرح تعاون روستا 2 هزار نفر ساعت 
آموزش تسهیل گری به صورت متمرکز   برگزار 
شده است. وی میزان اعتبارات اختصاص یافته 

برای اجرای این طرح را 20 میلیون تومان از 
محل اعتبارات 4 درصد و بودجه 96 اعلام و از 

پایین بودن این رقم گلایه کرد.
وی سهمیه اجرای طرح تعاون روستا در استان را 
22 نقطه اعلام کرد و گفت: تاکنون اقدامات لازم 
برای توانمندسازی 34 روستا در حال اجرا ست.
وی در پایان از برگزاری سمینار آموزشی برای 80 
نفر از دهیاران و شوراهای اسلامی این 34 روستا 

فردا در مرکز استان خبر داد.

فاطمی- نیمه اول امسال یک میلیون و 389 
هزار مسافر توسط ناوگان حمل و نقل عمومي 

برون شهري در استان جابه جا شدند.
سرپرست معاونت حمل و نقل اداره كل راهداري 
و حمل و نقل جاده اي استان در گفت وگو با 
»خراسان جنوبی« با اعلام این خبر گفت: نیمه 
اول امسال بیش از 376 هزار مسافر وارد استان 

و 405 هزار مسافر از استان خارج شدند.
به گفته مهندس »گرجی« همچنین در این بازه 
زمانی بیش از 606 هزار مسافر درون استان 

جابه جا شدند.
وی بیشترین سهم جابه جایي مسافر را مربوط 
به مركز استان با فراوانی 46 درصد اعلام و به 
این نکته اشاره کرد که اسدیه هم با یک درصد 
کمترین سهم جابه جایی را در این مدت به خود 

اختصاص داده است.
وی در ادامه یادآور شد: درحال حاضر 256 
متوسط7.9  عمر  با  کرایه  و  سواری  دستگاه 
سال، 152 دستگاه مینی بوس با عمر متوسط 
21 سال و 256 دستگاه اتوبوس با عمر 11.7 

سال مسافران را از 6 پایانه مسافربری در استان 
جابه جا می کنند.

به گفته وی براساس اطلاعات سامانه کارت 
هوشمند مسافر استان هزار و 688 راننده در 

بخش جابه جایی مسافر شاغل هستند.
سرپرست معاونت حمل و نقل اداره كل راهداري 
و حمل و نقل جاده اي استان از شهروندان 
خواست در صورت مشاهده تخلف و... در بحث 

جابه جایی مسافر مراتب را گزارش دهند.

ثبت نام ۱۴8نفر برای انتخابات 
شورای هیئت های مذهبی استان

زهرا خسروی-تاکنون 148 نفر برای شرکت در انتخابات شورای هیئت 
های مذهبی خراسان جنوبی ثبت نام  کرده اند.

مدیر کل تبلیغات اسلامی استان در نشست خبری روز گذشته با اعلام این 
مطلب گفت: از این تعداد 87 نفر به عنوان عضو اصلی و 24 نفر به عنوان عضو 

علی البدل انتخاب خواهند شد.
حجت الاسلام »رضایی« با بیان این که تشکیل شورای هیئت های مذهبی 
امروز یک ضرورت است، افزود: هیئت های مذهبی باید فعالیت خود را به 
سمت و سویی سوق دهند که در وهله اول تمام نیازهای فرهنگی جامعه و در 

مرحله بعد نیازهای اجتماعی مردم را تامین کنند.
وی به برگزاری انتخابات در 13 حوزه انتخابیه استان اشاره کرد و افزود: 
شهرستان هایی که 20 تا 50 هیئت مذهبی دارند 5 عضو اصلی و یک عضو 
علی البدل، شهرستان های دارای 51 تا 150 هیئت مذهبی 7 عضو اصلی 
و 2 عضو علی البدل و شهرستان هایی که 151 تا 500 هیئت مذهبی دارند 

9 عضو اصلی و 3 عضو علی البدل خواهند داشت.
به گفته وی، شورای هیئت های مذهبی در سه بخش شهرستانی، استانی 

و مرکزی برگزار می شود که براساس دستورالعمل و اساسنامه، جلسات 
شورای شهرستان هر ماه، جلسات استانی هر دو ماه و مرکزی به صورت 

فصلی برگزار می شود.
وی انسجام و تحکیم وحدت و هماهنگی فکری و عملی، استفاده از توان 
بالقوه و بالفعل نیروهای هیئت های مذهبی، جلب مشارکت و هدایت 
همکاری های مردمی و افزایش مدیریت مشارکتی در تصمیم سازی های 

فرهنگی را از جمله اهداف تاسیس شورای هیئت های مذهبی برشمرد.
وی با تاکید بر این که امسال در خراسان جنوبی حداقل آسیب ها را داشتیم، 
اضافه کرد: امسال هیئت ها، مداحان و ایستگاه های صلواتی وضعیت بسیار 

مطلوبی داشت.
وی ادامه داد: هیئت های مذهبی برای کاهش آسیب های اجتماعی باید از 
برنامه های روزمره فاصله بگیرند و شیوه تبلیغ شان را تغییر بدهند و به سمت 
برگزاری کلاس های آموزشی در حوزه های مختلف بروند، حتی موقوفه ها و 

نذورات را به این سمت سوق دهند.
وی به پنج آسیب در کشور شامل طلاق، بیکاری، اعتیاد، حاشیه نشینی و 
سکونتگاه های غیررسمی اشاره کرد و گفت: این موضوعات در حال حاضر 
دامن گیر تمام استان ها بوده بنابراین لازم است در این زمینه یک اقدام همه 

جانبه توسط نهادهای دولتی و غیردولتی انجام شود.
به گفته وی، پنجمین دوره انتخابات شورای هیئت های مذهبی استان 

جمعه 5 آبان ماه جاری همزمان با سراسر کشور برگزار خواهد شد.

 جابه جایي بیش از یک میلیون مسافر 
در نیمه اول سال 

 »روستای بدون بیکار« 
در ۴ نقطه روستایی


